BỘ NÔNG NGHIỆP
VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN
HỌC VIỆN NÔNG NGHIỆP VIỆT NAM

Số:          /HVN-SH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

GIẤY GIỚI THIỆU
GIÁM ĐỐC HỌC VIỆN NÔNG NGHIỆP VIỆT NAM

Kính gửi: ……………………………………………………………………..
Nhằm giúp cho sinh viên Khoa Công nghệ sinh học - Học viện Nông nghiệp Việt Nam có thêm kiến thức thực tế, nâng cao trình độ chuyên môn, Học viện Nông nghiệp Việt Nam giới thiệu nhóm sinh viên:
	STT
	Họ và tên
	Mã sinh viên
	Lớp

	Được giới thiệu đến: ……………………………………………………………
	Về việc sinh viên đi thực tập nghề nghiệp 2
Kính mong Quý cơ quan bố trí, tạo điều kiện, giúp đỡ cho nhóm sinh viên hoàn thành nhiệm vụ.

	Giấy này có giá trị hết
Ngày     tháng     năm 2021
	[bookmark: _GoBack]Hà Nội, ngày     tháng     năm 2021
TL. GIÁM ĐỐC
KT. TRƯỞNG KHOA CNSH
PHÓ TRƯỞNG KHOA

TS. Nguyễn Thị Thúy Hạnh